
Wijziging verordening winkeltijden gemeente Peel en Maas

DE RAAD VAN DE GEMEENTE PEEL EN MAAS

 

Gelet op het raadsvoorstel 2018-083 02

Gelet op het bepaalde in artikel 147 en 149 van de Gemeentewet.

Gelet op het bepaalde in de Winkeltijdenwet en het Vrijstellingenbesluit Winkeltijdenwet.

Gehoord de beraadslagingen.

 

BESLUIT

 

1. Vast te stellen om de winkelopeningstijden op zon- en feestdagen te verruimen van 09.00 – 20.00

uur met uitzondering van de ‘warme bakker (brood en/of banket) met winkel’ (deze mogen vanaf

8.00 uur geopend zijn) en het artikel 10 van de huidige verordening winkeltijden hierop aan te

passen en te vervangen door het nieuwe artikel 5

 

Zon- en feestdagopenstelling luidende:

1. De verboden, bedoeld in artikel 2, eerste lid van de wet gelden, voor zover zij betrekking hebben

op de zondagen en de feestdagen, niet van 09.00 uur tot 20.00 uur.

2. De verboden, bedoeld in artikel 2, eerste lid van de wet gelden, voor zover zij betrekking hebben

op de zondagen en de feestdagen, niet voor ‘de warme bakker (brood en/of banket) met winkel’

van 8.00 – 20.00 uur.

3. Om mogelijke overlast of geluidhinder te beperken mogen er op de zon- en feestdagen geen

laad- en losactiviteiten plaatsvinden.

 

2. Vast te stellen om in de huidige verordening winkeltijden gemeente Peel en Maas (2016-018) de

artikelen 5, 6 en 8 te schrappen

 

3. Vast te stellen om in de huidige verordening winkeltijden gemeente Peel en Maas (2016-018) de

artikelen 7,9, 11, 12 en 13 om te nummeren

 
 

Aldus vastgesteld in de raadsvergadering van: 18 december 2018

De raad van de gemeente Peel en Maas,

de griffier, de voorzitter,

drs. A.G. Joosten W.J.G. Delissen-van Tongerlo

Nr. 277314

GEMEENTEBLAD 21 december

2018

Officiële uitgave van de gemeente Peel en Maas

Gemeenteblad 2018 nr. 277314 21 december 20181


